ДОГОВОР №_____

с. Тасеево                                                                                     «_____»________          202   г.

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Тасеевский», в лице

директора Барониной Татьяны Геннадьевны, действующей на основании Устава,

именуемое в дальнейшем Исполнитель с одной стороны, и гр-на(ки)

_____________________________________________________________________________,

именуемый (мая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а вместе именуемые

«Стороны», руководствуясь нормами Гражданского кодекса РФ, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору «Исполнитель» за плату обязуется предоставить

«Заказчику» койко-место в «Социальной гостинице» КГБУ СО КЦСОН «Тасеевский», а

«Заказчик» обязуется оплатить оказанные «Исполнителем» услуги.

2. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1. Сумма договора составляет _____________________________________________

_________________________________________________________________________

2.2. «Заказчик» производит оплату услуг «Исполнителю» путем безналичного

перевода денежных средств в валюте Российской Федерации (рубль) на расчетный счет

«Исполнителя», согласно выписанной квитанции об оплате.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

«Заказчик» обязан:

3.1.1 Оплатить услуги «Исполнителя» в размере, указанном в п. 2.1. настоящего

договора.

3.1.2 Соблюдать правила и нормы проживания в «Социальной гостинице», а также

права и законные интересы других проживающих и работников гостиницы.

3.2 «Исполнитель» обязан:

3.2.1 Предоставить «Заказчику» за плату в «Социальной гостинице» койко-место, в

соответствии с п. 1.1. настоящего договора.

3.3. «Заказчик» имеет право:

3.3.1 Отказаться от услуги «Исполнителя», уведомив его об этом за двое суток до

момента расторжения настоящего договора.

3.4 «Исполнитель» имеет право:

3.4.1. В одностороннем порядке изменить обусловленную настоящим договором

оплату в случаях изменения в установленном порядке тарифов на оказываемую услугу.

4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. При неисполнении или ненадлежащем исполнении своих обязательств по

настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

4.2. При несоблюдении условий настоящего договора «Заказчиком», « Исполнитель»

вправе расторгнуть настоящий договор и потребовать возмещение убытков в соответствии

с действующим законодательством Российской Федерации.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1 Все споры и разногласия по предмету настоящего договора разрешаются

сторонами путем переговоров. В случае, когда это невозможно, все споры между

сторонами решаются в соответствии с действующим законодательством в судебном

порядке.

5.2 Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в

том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

5.3 Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой

стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

«Исполнитель» «Заказчик»

Краевое государственное бюджетное

учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального

обслуживания населения «Тасеевский»

663770, Красноярский край, Тасеевский

район, с.Тасеево, ул. Мичурина, д.7.

ИНН/КПП 2436004470/243601001
Р/с: 40601810804073000001 в ОТДЕЛЕНИЕ

КРАСНОЯРСК г. Красноярск

БИК 040407001

 л/с 75192j77591

Тел.: 8(39164) 2-17-49; 8(39164) 2-15-88

Ф.И.О _______________________________

______________________________________

Паспорт: серия ________ номер__________

Кем выдан ___________________________

______________________________________

Дата выдачи__________

Место жительства

______________________________________

______________________________________

Директор_____________ Т.Г.Баронина Подпись___________ /_______________/